
162
Besluit van 20 april 2016, houdende het tijdstip 
van inwerkingtreding van het Besluit van 
9 februari 2016, houdende wijziging van het 
Besluit vergunningen Natuurbeschermingswet 
1998 in verband met vrijstelling van de 
vergunningplicht voor weiden van vee en 
gebruik van meststoffen (Stb. 2016, 75) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 
18 april 2016, nr. WJZ / 16047894; 

Gelet op artikel 19da, derde lid, van de Natuurbeschermingswet 1998; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Besluit van 9 februari 2016, houdende wijziging van het Besluit 
vergunningen Natuurbeschermingswet 1998 in verband met vrijstelling 
van de vergunningplicht voor weiden van vee en gebruik van meststoffen, 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 20 april 2016 
Willem-Alexander 

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
M.H.P. van Dam 

Uitgegeven de zesentwintigste april 2016 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
G.A. van der Steur

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2016

stb-2016-162
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2016

 

Staatsblad 2016 162


	Besluit van 20 april 2016, houdende het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 9 februari 2016, houdende wijziging van het Besluit vergunningen Natuurbeschermingswet 1998 in verband met vrijstelling van de vergunningplicht voor weiden van vee en gebruik van meststoffen (Stb. 2016, 75)
	Enig artikel 

